Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

с. Безгодовка Валуйского района Белгородской области

                  ПРИКАЗ

от 22.01.2015г.                                                                           № 5

О создании рабочей группы

по противодействию коррупции в

МДОУ детский сад с. Безгодовка

Валуйского района Белгородской области

В целях защиты прав и свободы граждан, обеспечения законности,

правопорядка в МДОУ детский сад с. Безгодовкка Валуйского района

Белгородской области

приказываю:

1. Создать антикоррупционную рабочую группу по противодействию

коррупции в МДОУ детский сад с. Безгодовка Валуйского района

Белгородской области в составе:

Председатель – Семенихина С.В., воспитатель

Члены комиссии: Чечина Е.А. – воспитатель

Арефьева Е.П. – оператор газовой котельны

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МДОУ

детский сад с. Безгодовка         _______________ Л.И. Безгодкова